Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении

полномочий  Главы Парфинского

муниципального района

принято Думой муниципального района  31 октября 2012_года

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 20 Устава Парфинского муниципального района и на основании

заявления Главы Парфинского муниципального района Убогова Василия Сергеевича

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.Досрочно прекратить полномочия Главы Парфинского муниципального района

Убогова Василия Сергеевича с 2 ноября 2012 года в связи с его отставкой по

собственному желанию.

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

Заместитель председатель

Думы муниципального района              А.А. Степанов

31 октября 2012 года

№ 136

	Дума муниципального района